ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
BCH ĐOÀN KHOA KINH TẾ, LUẬT
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Trà Vinh, ngày 21 tháng 03 năm 2016

	Số:   151-QĐ/ĐKKTL

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng của BTV Đoàn khoa Kinh tế, Luật cho các tập thể
đạt thành tích cao trong hội thi làm báo tường năm học 2015 - 2016

BTV ĐOÀN KHOA KINH TẾ, LUẬT
Căn cứ vào Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Ban chấp hành Đoàn khoa Kinh tế, Luật;
Căn cứ Đề nghị của Ban thi đua khen thưởng về việc khen thưởng cho tập thể đạt thành tích cao trong hội thi làm báo tường năm học 2015 - 2016;
Xét đề nghị của Ban Tổ chức – Xây dựng Đoàn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng tiền khen thưởng của BTV Đoàn khoa cho 03 tập thể đạt thành tích cao trong hội thi làm báo tường năm học 2015 - 2016 (có danh sách kèm theo).
· Giải nhất: 500.000 đồng.

· Giải nhì: 400.000 đồng.

· Giải ba: 300.000 đồng.

Điều 2. BCH Đoàn khoa, BCH Chi đoàn, các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

TM. BTV ĐOÀN KHOA

    BÍ THƯ

DANH SÁCH NHẬN GIẤY KHEN CỦA BTV ĐOÀN KHOA
(Kèm theo Quyết định số 151-QĐ/ĐKKTL ngày 21 tháng 03 năm 2016 về việc
khen thưởng cho các tập thể đạt thành tích cao
trong hội thi làm báo tường năm học 2015 - 2016)
I. Giải tập thể
1. DA15LC (Giải nhất)

2. DA14LB (Giải nhì)

3. DA14TCNH (Giải ba)

Tổng danh sách có 03 tập thể.

        Nơi nhận:

Như điều 2;

Lưu: VPĐ-KTL.